DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial – Edição 057::  sexta-feira, 10 de março de 2022  :: Página 1 de 3

PORTARIA Nº 893/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) Naissa Lima Rosa, RG

nº042882202011-4, inscrita no CPF nº 608.913.413-90,

para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 894/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) WANDERSON SOUSA MELO, RG

nº 0464201220128 SSP MA, inscrito no CPF nº

058.098.693-43, para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 895/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) GILBERTO ARAUJO SERRA, RG

nº 0387728920108 SSP MA, inscrito no CPF nº

061.936.703-27, para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 896/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) PATRICIA OLIVEIRA

QUARESMA, RG nº 0401190620106 SSP MA, inscrita no

CPF nº 051.466.803-29, para ocupar a função pública de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura

orgânica de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 897/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 057 :: sexta-feira, 10 de março de 2022 :: Página 1 de 2

SUMÁRIO

Descrição  Página

PORTARIAS Nº893,

894,895,896,897,898,890,891,892,893,894,895,896,897,898,899,900,901,902,903,904,905,906,907,908.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial – Edição 057::  sexta-feira, 10 de março de 2022  :: Página 2 de 3

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) REGINA AGUIAR DE ARRUDA

MARTINS, RG nº 106753798-5 SSP MA, inscrita no CPF

nº 57203040372, para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 898/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) JOSÉ GLAYCON MUNIZ ALVES,

RG nº 053542082014-6 SSP-MA, inscrito no CPF nº

61923444344, para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 899/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) GISLANE DE MELO SOUSA, RG

nº 024684292003-1 SSP MA, inscrita no CPF nº

03301748350, para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 901/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) ADRIANO GONÇALO DOS

SANTOS, RG nº 0473403220136, inscrito no CPF nº

61325777340, para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 902/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) ISABELA SANTOS DE MELO, RG

nº 0465787320126 SSP MA, inscrita no CPF nº

61251358373, para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 903/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) MARIANA LIMA DE BRITO

SILVA, RG nº 0455384920125 SSP/MA, inscrita no CPF nº

61147912319, para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 904/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) EDUARDO SOUSA REGO, RG nº

0441891520124 SSP MA, inscrito no CPF nº 06449235390,

para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial – Edição 057::  sexta-feira, 10 de março de 2022  :: Página 3 de 3

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 905/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) LUIS RAMON RIBEIRO DOS

SANTOS, RG nº 0438580920119 SSP MA, inscrito no CPF

nº 06505738380, para ocupar a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura orgânica

de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 906/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) VIVIANE MARTINS

FERNANDES, RG nº 0463832520123 SSP MA, inscrita no

CPF nº 61232376329, para ocupar a função pública de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura

orgânica de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 907/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) EDILENE DA SILVA OLIVEIRA

DE MATOS, RG nº 0404562320101 SSP MA, inscrita no

CPF nº 06315578306, para ocupar a função pública de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura

orgânica de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 908/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR o (a) Sr (a) WANDERLANDIA COUTO DA

CONCEIÇÃO, RG nº 0471715820137 SSP MA, inscrita no

CPF nº 61308856369, para ocupar a função pública de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, parte da estrutura

orgânica de servidores do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 11 de

março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município